ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NC1

V/v góp ý kiến đối với dự thảo

Nghị định quy định 02 nhóm thủ

tục hành chính liên thông điện tử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

  Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 169/VPCP-KSTT ngày 08/01/2024 của Văn phòng

Chính phủ về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị định quy định 02 nhóm

thủ tục hành chính liên thông điện tử (Văn bản gửi kèm theo qua hệ thống gửi

nhận điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh giao:

1. Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thành phố, thị xã nghiên

cứu, tham gia góp ý dự thảo Nghị định theo yêu cầu của Văn phòng Chính phủ tại

Văn bản nêu trên - gửi Văn phòng UBND tỉnh và báo cáo UBND tỉnh trước ngày

13/01/2024.

2. Văn phòng UBND tỉnh nghiên cứu dự thảo Nghị định, tổng hợp ý kiến

của các đơn vị, địa phương; tham mưu văn bản gửi Văn phòng Chính phủ trước

ngày 15/01/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB -TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

401 10/01/2024

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2024-01-10T11:28:00+0700

		2024-01-10T14:30:43+0700

		2024-01-10T14:30:44+0700

		2024-01-10T14:30:45+0700